СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 от 16 декабря 2024 года                                                                               №93

с.Акша

О награждении Почетной грамотой, Благодарностью Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 15.02.2023 года №16, руководствуясь  частью 3 статьи 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:
Рассмотрев ходатайства:
- Главы Акшинской сельской администрации О.Б. Фильшиной;
- Главы Усть-Илинской» сельской администрации Т.В. Трофимовой;
- Председателя ТОС «Акшинская окраина И.В. Васильевой
1. Наградить Благодарностью Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края:
- Лоншакова Андрея Викторовича
- Киселёва Евгения Владимировича
- Тащенко Оксану Сергеевну
-Климову Ксению Андреевну
- Кочергину Зинаиду Александровну

2. Наградить Почетной грамотой Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края:
-Буракова Владимира Викторовича
[bookmark: _GoBack]- Гладченко Валентину Павловну
- Пупкова Владимира Павловича

       Председатель Совета Акшинского
       муниципального округа Забайкальского края                      М.Ю.Вологдина